PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	JӦП

    07.03.2014 г.   №  15
	О контроле в сфере закупок для муниципальных нужд муниципального образования «Город Горно-Алтайск»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013  г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьями 38, 43 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого Постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29.08.2013 г. № 12-3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Исполнительно-распорядительный орган местного самоуправления – администрация города Горно-Алтайска органом местного самоуправления, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок для муниципальных нужд муниципального образования «Город Горно-Алтайск».

Непосредственно контроль в сфере закупок для муниципальных нужд муниципального образования «Город Горно-Алтайск» осуществляется должностными лицами Контрольно-ревизионного отдела Администрации города Горно-Алтайска.

2.  Определить Контрольно-ревизионный отдел Администрации города Горно-Алтайска органом внутреннего муниципального финансового контроля, уполномоченным на проведение контроля в соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013  г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Город Горно-Алтайск».
3. Начальнику Информационно-аналитического отдела Администрации города Горно-Алтайска (С.В. Денчик) в течение пятнадцати дней с момента подписания настоящего Постановления опубликовать его в газете «Вестник Горно-Алтайска» и на официальном портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет».

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя главы администрации города Горно-Алтайска В.Г. Емельянова.

	Мэр города Горно-Алтайска

	В.А. Облогин

В.Г. Емельянов
В.П. Дробот

Медведева Н.И.

2 48 91